SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013-2015
DELL’AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI VERZINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.
progr.(1
)

Cod.IntAmm.n
e(2)

CODICE ISTAT (3)

Reg.

Prov.

Com.

CODICE
NUTS

3

Tipolog
C))

Categor
4)

Descrizione dell’Intervento

Priorita
(5)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

Apporto di capitale privato

Cessione
Immobili

Importo

Tipolog
M |

018

101

027

06

A0205

Lavori di consolidamento di alcune
abitazioni in localita Tinella

€ 255.675,00

Z

0,00

018

101

027

06

A0205

Sistemazione idrogeologica di una
scarpata interessata da un movimento
Franoso

€ 114.998,55

Z

0,00

018

101

027

04

E1099

Piano per ’abbattimento delle
barriere architettoniche

. €500.000,00

0,00

018

101

027

06

A0101

Lavori di sistemazione dei marciapiedi
lungo la via Provinciale nel Comune di
Verzino

€ 177.640,99

0,00

018

101

027

04

A0101

Raggruppamento Comuni “Memoria
Loci”-Progetti integrati Riquali.ne
recupero e valorizzazione centri storici
Calabresi Percorso Turistico
panoramico da via V. Veneto a Piazza
Campo

€ 723.524,09

0,00

018

101

027

06

018

101

027 ¢

04

Lavori di sistemazione della strada
interpoderale Casale Cretta Maradea

€ 278.122,25

0,00

Progetto di riqualificazione dell’edificio
“Ex Botteghe Artigiane da adibire a
centro di aggregazione e sala funzionale
per favorire e stimolare
I’associazionismo
“Cittadinanza Attiva”

€ 386.853,30

018

101

027

06

A0399

Realizzazione di interventi di
efficientamento energetico del
“Palazzo Ducale”

€ 210.000,00

N

0,00

0,00

018

101

027

04

A0508

Riqualificazione edificio ex scuola
materna centro da adibire per
PPaccoglienza degli immigrati
extracomunitari richiedenti o titolari di
protezione internazionale e protetti
umanitari . “Coloriamo il Domani”

€349.978,94

0,00

(1) Numero progressivodal aN a vm::n.m_u,_._m onm:w del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’amministrazione (pud essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si pud inserire il codice NUTS.

(4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(5) Vediart. 128 comma 3 del d.1gs 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall’amministrazione con una scala espressa in tre livelli, ( 1= massima priorita; 3= minima priorita),

(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 commi 6-7 del d.Igs. 163/06 e s. m. 1. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito specifica alienazione a

(7) Vedi Tabella 3.

re dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.




